様式第１号（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
空き家バンク情報登録申請書兼同意書

年　月　日

菊川市長　氏　　　　　名　宛
郵便番号
所在地
申請者　　名称
代表者氏名
宅建業免許番号

当社が所有し、又は媒介する対象空き家の情報を空き家バンクに登録したいので、菊川市空き家バンク事業実施要綱第４条第１項の規定により、下記の事項について同意した上で次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　空き家バンク情報登録カード（様式第２号）のうち、建物所有者情報欄に
記載の情報以外のものを公開し、空き家バンク利用者へ提供すること。
２　契約に係る協議及び契約の内容については当事者間で責任を持つものと
し、市はこれに関与しないこと。

【添付書類】
１　空き家バンク情報登録カード（様式第２号）
２　空き家の所有者が分かる資料（建物の登記事項証明書等）
３　媒介契約を締結している場合にあっては、その契約書の写し
４　市ホームページに掲載する物件情報のＰＤＦデータ（メール提出可）
５　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]